
Kupujicí:
Sídlo:
|Č.:
DIČ:

IČ:
DIČ:

l ' l. Kupující:

Kupni smlouvi.
uzavřená podle občanského zákoniku

I .
Smluvní strany

Nemocnice náslcdnó póčc Moravská Třebová
Moravská Třebová. Svitavská 25. PsČ 57l l6
00193895
c200193895

čísIoúčtu: 983259l/0l00
Zastoupcn: MUDr.ALolSEMIII,oUŠKEM.řediteIem
dálcjen .,Kupující..

l.2. Prodávající:
Prodávající: MINYX scrvis' s.r.o.
Sídlol Rakvická 862/2,691 45 Podivírl

03686183
c203686183

čisloúčtu 22244436/5500
Zastoupen: Panem Zdeňkem Vidlářen -.|ednatel
dále jen', prodávající..

Snrlu.r,ni strany problďují, Že údaje uvedené \' čl. l . této kupní smlourry a taltéž oprávnění k
podnikáni.jsou l'souladu s prár.ní skutečností \'době uza\.řcní sm|ou\,T. smlu\'ni strany se
zal'azqjí. Že osoby podepisující tuto kupní snrlou\'ujsou k tomuto úkonu oprávněny.

.
Předmět plněni

2'l. Prodá\,ající prohlašuje. žeje oprávněn k pťodeji ZboŽi. kteréje předmětem této smlou!ry'
a kteréhoje prodáva.jící wýlučn1'm vIastnikcm (dá|ejen zboží). Plněníje v sorrladu s
výběrovýnl řízením s ná7,vem: ..l)odá\'ka ] kus sanitního vozidla pro zdmvotnickou dopřavrť..

2'2. NcdiInou součástí tóto s louvyic oboustťannč potvrzená Příloha č. 1 _ Specifikace
nabizcrrého zhoŽr z nabídk; uchazcČc'

2.3. Prodávající se zavázal v čl. ]|. této snlouvy dodťžet, aby cenové podmínky a lechnické
paÍamctry. L1eré dcklaruje v přiloze č. l tóto smlouvyjako v|astnosti Přednětu sm]ouvy,
splňoval Předmět smlour'y bezjakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávajíci
ncsplnil. vzniká Kupujícímu nrirok vůči Prodávajícimu na vrácení Přcdměfu smlou\'y a
up|atnčni veškenjrch niíkladů a sankci souviscjícich s ncposk}tnutim dotace- Právo na náhradu
škody není |imlo us|anovenim dolčeno'

2.4. Prodá\'ající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady. které se ke zboží
vztahují, např. dodací list' atesty použitých materiálů. licenční povolení. celtifikáty,
prohlášení o shodě výrobku' z-áručni listy' návody k obsluze a údržbě, sen,isní knížky a další
doklady a náIeŽitosti vyžadoYané k provozu a obsluze stanovené platnými právnimi normami.
Všechny doklady budou \yhotoveny v česk ém jazyce.



2'5. o dodání zboží bude sepsán předávaci plotoko] (dodací list). o montáŽi- \\Zkoušeni
smontovaného zařízení. plovedených zkouškách a zaškolení obsluh)' bude sepsán protokol'
2.6. Kupující se zavazuje zboŽi odebrat, pokudje bcz vad a v soLtladu s poŽadofanou
specifikací a zaplatit dol]odnutou kupní cenu.

2.7. Kupující nabývá vlastnická pláva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupni cen'\ '

2.8' Kupujicí si lyhrazuje právo 1yzické kontro]y parametÍu dodávaného zařízení před
podpisem kupni smlour,y.

III.
KupnÍ cena a splatnost

3.1. smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

c|LKoVA CENA ZA KOMPLETNI DUDAVKU bez DPH ciní 906 900,- Kč
DPH 21% činí 190 449'- Kč
cELKovÁ CENA ZA KoMPLETNÍ DoDAVKU \č' DPH čini | 097 349,- Kč

Výšc uvedená cenaje maximální' nejvýše přípustná'

3.2. Smluvní strany se dohodly, Že cena můŽe být změněna pouzc v těchto případech:
- pokud v pruběhu realizace clojdc ke Zněniím sazeb daně z přidané hodnoty

3'3' kupní cena uvedcná v odst' 3' l. bude kupujícím pÍoplacena na základě fakttrry(daňového
dokladu) doložených soupisem dodávek" \Tstavených prodávajícim na základě oboustřanně
podepsaného předávacího protokolu (dodacího lislLr). Fakturaceje rnožná po předání uce]ené
dodávky'
Splatnost fakturje 40 kalendářních dnťl ode dne doručcní na adresu kupujícího-

3.4. Faktura (daňový doklad) n'tusi obsahovat náležjtosti dle platné legislativy' v případě' Že
laktura nebude obsahovat náleŽitosti uvedené v této smlouvěje kupující oprál'něnji vrátit
prodávajicimu na doplnění. V takovém piípadě se přcruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhťlta
začíná běžet do rčením opravené faktury.

3.5. Za dcn úhrady faktury (daňového dokladtl) se po\aaÚe den piipsini fakturo\,ané částky
na účel prodá\ajiciho uvedenj re smlouvě'

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávktl (dodat zboŽí včetně montáŽe a dokladů dle bodů
2. | ' a 2.2. ). do l l5 dnů od podpisu smlou'"1'

4'2' Místem plněíi předh]ětu smlouvyje sídlo zadavatele'



Záruční podmínky

5'l. Prodávající se zavazuje' Že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému úč€Iu užívání a
bude splňovat požadované specifikace a parametry

5'2' Na dodané zboží posk1tuje prodávající následující zríruLa:

- záruka na vozidlo bude min. 24 měsíců bez omezení počtu najetých kilometů, nebo 60
měsíců s omezením 200000,- kln najetych kilometni (pod]e 1oho co nastane dříve).
. záruka na karoserii bude min. 60 měsícú a více při dodržováni servisních podmínek výobce'
- Záruka na sanitní zástavbu bude min' 60 měsícťr a vice bez omození počtu najetých
kilometrů.

Záruka se počítá ode dne převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodržení
návodu k obslrrze a použiti výbŤadně oliginálních nIíbradních dílů' Záruka se nevztahuje na
díly případně celky zboží, kter.é byly poškozeny neodbom;fon zacházením.

5.3. Kupujícíje povinen plovést celkovou kontrolu slrody dodávky se smlouvou ihned při
převzelí. Kupující je povinen pievzít pouze bezvadnou zboží dle této sm]ouvy

5.4' o způsobu uplatněni odpo\,ědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí
přislušná ustano\'eni občanského zákoníku' Reklamace musí bý pisemná, odeslaná (faxem' e-
nailem) musí obsaho\'at přesné označeni vady, kon}rétní popis vady ajaký zákonný nárok z
titulu odpo\'ědnosti za r.adyje poŽadován.

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a ú&Žbě zboží.

5.6 Plodávající galantuje dostupnost servisu do 48 hod od prokazatelného nahlášení závady e-
mailem nebo faxem.

\.r.
Sankce

6.1' V případě plodlení se zaplacením faktury za dodané zbožíÍnáprodávajicí právo
vytičtovat a kupující povirrnost uhradit sn,Íuvní pokutu ve výši 0'05o/o z dlužné částky za
každý den prodlení.

6.2. v případě prodlení dodávky zboží má kupttjící plávo vyúčtovat a plodávajicí povinnost
uhradit smluvni pokutu ve výši 0'05 % Kč z dluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty' sjednané touto smlouvou, l]radí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé stlaně v této souvislosti Škoda, kterou lze v}máhat samoslatně.

6.4' ÚbÉdou snrlwní pbkuty neni dotčeno právo na náhradu prokazate]ně Žpůsobené škody.



VII .
servisní podmínky

7.l. Minimální doba. po kterou budou dostl'lpné náhradní díl)'a po7áruční scr\'is na dodáYky
musí být alespoň l0 let od dodání přcdmětu dila. Je poádol'áno' aby sen'isní technik
uchazeče byI vyškolen výlobcem'

7'2. Náklady na odstÍanění závad' ktelé 5c projeví v ztiluční době, nesc uchazcč'

7'3. Zadavatel požadlfe splnění nás]edl'ljících servisních podmínek:
. Nástup tccbnika do 24 hodjn od nahlášení závady do sídla hpujícího
. odstranění Závady bez pouŽiti nálradních dí|ů do 2 pracovnich dnů od nahlášcni
zá.',ady
. odstÍaněIrí Zár,ady při pouŽiti nrihradních dí|ů maximálně do l0 pracovních dnů od
nahlášení závady

7.4. smluvní straly se dohod|y na niŽe uvedené ceně za předepsané prohlídky pro udrŽení
záruky (hodinové sazba):
. cena bcz DPH čini
. DPH21% čini
. Cena včctně. DPH činí

350'. Kč
74,- Kč
424,. Kč

VIII.
Záýěrečná ujednáÍlí

8.l. smlouvaje vyholovena ve čtyřech exemp|ářích, z nichŽ kupující obdrží tři a prodávajicí
jedeĎ.
8.2. veškcré změny a doplňky této slrúouvy musí bý provedeny fomou oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.
8.3. vztahy smluvnich stran, vyp]]Ívající ze smlouvy a \'této sm|our'ě neuprar'ené' se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
8.4. Prodávající i kupuiící prohlašují' že si t to sn ouvu předjejim podpiscm pečlivě přečetli.
Že byla uzavřena podlejejich pravé, neměnné a svobodné Vůle, určitě, váŽnč a srozulnitelně.
nikoliv v tísni, nebo za jednoshanně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a
Lupttjici připojují své podpis1.
8.5' Prodávajícíie podle ustanovení s 2 písm' e) zákona č. 320/2001 sb'' o finanční konlrole
vc veřejné sprá\'ě a o změně něktených zákonů (zákon o finanční kontro|c), vc znění
pozdčjších předpisů' osobou por'irrrrou spo|upůsobit pň výkonu finanční kontroly pro\'áděné v
souvislosti s úhradou zboŽí nebo služeb z r,eřcjných výdajťr.
8.6' Smlouva vslupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.

Přílohy:
Pří]olra č. 1 _ Specifikace sanitního vozidla
Příloha č. 2 _ SpeciÍikace sanitní dostavby

V Moravské 'l.řebovi .tn.: J/. d-b/L

MUDr. ALoIS HLOUŠ

t|émocnlro n{s|edná páčo M!íatská nlbotá
svitavská 25
571 16 MoravskáTř6bová
lčooo193895' oI l  czoo193895

V Podivíné dne: 06.

zdeÍek vI
Prodávající

MINYx 8ořv|8 s.r.o.
Rakvická 86212, 691 45 Podivin
1?.:Á66d61 83 D|c: czo36861 83

538, 792 310 246

Kupující
natel



Příloha č. 1 - Specifikace sanitního vozid|a

Jméno: Nemocnice nás|edné péče Moravská Třebová
síd|o/Byd|iště: svitavská 25' 571 16 Moravská Třebová
|Čo/RČ/č oP: 00193895 |nÍo emai|:
DlČ: czoo193895 Tel:

: I lobi|:EmaÍ|:

TováÍníznačka: Volkswagen
lvlodel: T6 Kombi2,o TSI DR EUE SGJ12100
objem moloílr] 1984 ccm BaÍVa vozu: Bilá candy
Výkon kWÁ: 110í50 Barua poiahŮ: Tilanově čemá
Převodovka: 6.slupňová převodovka Kód baÍVy: B4B4 / JG
c s|o ka|osene čis|o kornrse'

Jneno: MINYX servis, s.r.o.
I sid|o: Rakvická 862/2' 691 45 Podivín
I
| 

|co 03686183 |nfo emai|: 1Ípe|ka@minyx'cz

I 
D C: C203686183 Tet:

I 
Zapsaný V oR: KÍajský soud v Brně oddi| c. v|ožka 871955

l 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s' 2224443615500

IIBAN: 
C2065500000000002224443681C/SWIFT:RZBCCZPP

I zástupce: Trpě|ka Zdeněk |vlobi|: 602 792 31o 246 E.f'ai|: lne|ka@minyx'cz

Cena vozidla
Cena vozidlav CZK bez 21% DPH:
zákIadní cena vozidIa

Bawa vozid|a / obj' kód: Bí|á candy / B4B4

zv|áštní výbava / obj' kód:
2 funkční klíče / 8oJ
celková hmotnostvozid|a 3000 kg / oWQ
KIimatizace ''cIiÍÍatic.'i / KH3

. poloautomatická regu|ace

. druhý Výměník topeniV pÍostoru pro ceslujicÍ
dÍuhý Výpamik

Konso|e na přistrojové desce s ,|.D|N / PAl
přihrádkou
. bez 12V zásuvky vpředu

Lapače nečistotvpředu a v-zadu / 6N2
M|hové svět|omety sé 6tátickým / 8WH

přisvěcováním do zatáčky
|Mu|tifunkční ukazate|| / ZE|VI

. čemobilý LcD disp|ei
- asistent rozpozná|íúnavy řidiče

Potahy sedade| '.Austin.' látkové / $1L
Sanitka: / $55 $84 ZT8 680 ZRo 4JN $M1 $SS

. Vysoká přepážka s posuvným oknem

. posuvné okno v nák|adovém pÍostqrdvbředu Vpravo
'bez sedade| v pÍostoru pro cestující J
bez gUmoVé pod|ahy v nák|adovém píostoru

. bez Úchytných ok v nák|adovém pros|oru

. bez osvět|enínáslupního schůdku V nák|adovém prostoru
'dvoumistné vozidIo
CoC N1' maximá|ně 1řÍmístné Vozid|o

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo / 3SJ
'pouze p|o pake| sanitka nebo pohřební Vůz

685 26í'-.

338,--

40 222,--

I 258,--

3 550,-
7 626,-

4 930,-

0,--
-21 081,-



T.mpomat/8T2
.vúz urěený k podstalná úpravé: / $KP. J . u lohoto vozu docházÍ k pods|atné úpravě ( např' přestavba' nástavba či montáž specifrďé zástavby)

6 7í9'-

. značka Volkswagen tjžilkové vozy ruči v ák|adni, popř. prcd|oužené' áruce za jakost void|a pouze v lom
rozsahu vjakém by|o vyÍob€no (opus|i|o Úrobn| závod)
- závady ýzniklé v přimé 8owis|osli s úpravou vozu nomohou bí odstíeněny na nák|ady výrobce v rámci jím
posMnute záruky
- píodejc€ vozidla je nutné vŽdy informová o každé rek|emaci' a to b€z zbytečného odk|adu

vyhřívané čelní sk|o: / 4GR P4A
. vyhř|vané čé|n| sk|o 5 |zo|aci protih|uku
. Paket'svétla a \,ýh|ed.'| automaiický spínač svět|omelů s funkcí .coming home/Leaving home.
- vn|lřnízpělné zrcátko 6 automalickou c|onou
- déšťový senzor pro stěíače předniho sk|a

Výšk'nastsedad|o ř|dičo. b€d' . |ok. /3L1 7P5 4s2
opěÍkou:
- výŠkově nastavite|né sďad|o ňdiče
- bedemí oDěrka
. nasiavite|ná |okeln| opěrka na leve i Dravé stťaně sadedla ňdiče

zadni výk|opné dve.e prBk|enó: / $H1
.vyhř|vané sk|o Úk|opných dveř| -odjištění v|ka Žadn|ch výk|opných dveř| zvenku
. vnjtřní zpětné zrcátko

sanitnÍ dostavba d|e přÍ|ohy ě.l

í7 081'-

1111,-

0,-

320 mo,-

c€n. vozid|a a Yýbavy bé.21% DPHi

spoc|á|ní podmínky:

Konečná cena vozid|a bez oPH:
21%DPH:
Konéčná cena vozid|. včetně 2.iol. oPH:

í 087 625'-

.í80 725'-

906 900,-
190 449,-

í 097 349'-

zvolená příp|atková výbava nahrazuje sériovou výbavu slejného ďlarakteru, i když to není u jednoťivých po|ožek



séÍkmi výbava vozu Vo|kswagen T6 Kombi2,0 TSI DR EU6:

1 íunkČnlk íč + ] pevný k|íč
12Vzásuvka v kabiné ňdi@:
. nekuiáďé pbvedeni: béz zapa|ovaóe a

.]ednosedád|o spo|ujezde

.1 iáda sedadel v proslofo p.o
estujicj: dvojsedadlo vlevo .
]ednosedad|o vpravo sk|opné
AÍbag ňd Óé. spo|ujeŽdé:
- moŽnost deaklivá@ airbagu spo|ujézdce
Asisledl pÍo ozjezd do kope
Aulomalický spínaě denního svícenÍ
Body p@ uchy@ni ďřešnÍho nosiče
Body pÍo u chycen i sliénlho nosiče:

centúlnl &mykáni s dá|kovým ov|édánim:
. bez bezpečnoslni poj slky
' moŽnosl Uaviení zevniIi
.1 fÚnkčií k]ič a 1 pévný k íč

Dělská pojistká prc poguwé dvéřé V

. vné]šj zrČálka e|eKncky nastaVile]ná

. elektrické sláhovánl oken

(U TD| v&tně fi|tru pevných óásl c DPF)
EsP vÓéIné bŽdoyého asislenfu. as]stenl
prc oz]ezd do kopce ÁBs' EDs'

|soF|x p.o upevněnidělské sedačky v 1,
iadě sédáde a ňdlčem a spo|ljeŽdem
Kontrcla poklesu llaku vzduchu v

Kotoučové bzdy na Všech ko|ech
KÍyly Vně]šlch zpěhých zEálek:
. mad|o a k|iky dveři čeÍné

Náslupnlschúdekv kab ně á prcsloÍu prc
céstujícl/nák|adovém pÍo3|olu

odkládací box vé dveiÍch kabiny s

odk|ádaci piihÉdka s krylém:

osvělleni násfupntho 6cnůdku v prosIo.u

Pákét .Kombi' :
- gumová pod aha ý kabiíě ňdiče a
prcslofo pb reslujlcíhák|adovém

lopenÍv kablně ňdjče. v plosloru
pÍo @slujici s mechanickou reou acl
přihřivaé ňotoru (pouze prc d esel)
osVěUenJ náslupniho sďůdku V

Pa] VoVé nád.Ž 3o l(benzín)
Pevíá okna v posto.u plo @stujici:

Peýná okna v pÍosloru prc cestujíci:

Phohodnotné Íez€run' kÓ]o oce ové
Pneumaliky 205165 Rl € c 107/105T
s optima izovanýn vaj vým odpoÍem
PÓ|ovrysoké ob|oŽeni b€nich slěn 2

Posuvné dvéÉ v nák|adovém
postoru/p.osIofu po cesh]jíci]

Potahy sedádé|'Austin' álkové

Plod|ouŽená záfoká \'Íobe 2+2 /200 000]

záruka se váahu]e na vozid o ve
slávu' ve kleÍém opoušli VÍobnl zévod
neváahuje se na souóásl vozu. kleré

by|y na VoŽid|o namoniovány nebo
umislény dodatečně {Úpraw.

. antená inléqrovaná ve vnéjším zÉbém

seryoiízén| s Výškově a sk|onově
nasIav lé|ným ťlÍamenným vo ánlem

s rekupeÉci bPdného údinku

Tažné oko vpledu a vzadu

Ťepehé iŽo|u]íci přední sk|o
Top€ni s mehan]ckou Í€lu|aci v kabiné

ŤEve] & comfo ňsystem: zák]adni modu|

. Uchyceíl na vzpěry h|avových opěrek

Vnější zpětié eálko |evé:

Vnější Žpěhé zÍcál,ko pÍávé:

Výškové nastavile|íé opěrky h|aÝ}
zadni kiid|ové dveřé pÍosk ené:

zesilená houkaČka



PřiIoha č. 2 - specifikace sanitní dostavby

Vozid|o sp|ňuje Vyh|' Mz č'29612012 sb. V p|ainém znění a normu ČsN EN 1789+A2
v pIatném znění'

Vozidlo,
- počet přepravovaných osob: 3+5
- Vozid|o musí splňovat minimá|níemisní |imity EURo 6
- dVojsedadIo spoIujezdce s opěrkami h|avy,
. maximá|ní Výška Vozid|a bude 2160 mm Včetně světeIného a zVukového Zařízení'
- Vozid|o bude mít rozvor 3400 mm (nizká střecha + d|ouhý rozvor),
- minimá|ní Výkon motoru 110 kW
- Dřední oohon.
. kotoučové brzdy na Všech 4 ko|ech,
. ABs nebo \ryšši'
- k|imatizace prostoru řidiěe a prostoru pro pacienty,
. airbag řidiče a spoIujezdce'
- eIektronická siabiIizace EsP
- protiskIuzová reguIace AsR
. rozdě|ovač brzdné sí|y,
- manuá|ní šestistupňová převodovka'
- posiIovač řízení,
- samočin1á aktivace světeI pro denni svicení'
- eIektricky oV|ádaná a VyhříVaná Vnějši' zpěÍná zrcátka,
- přední m|hová světla a svět|a denniho svícení
- pa|ubní poěítaě poskytujicí údaje o průměrné spotřebě PHM a počtu ujetých km '
- |mobilizér,
- eIekiricky VyhříVané čelní a zadní skIo'
- rempomal,
- Výškově a podé|ně nastaviteIný VoIant,
- VýškoVě nastavite|né sedadlo řidiče Věetně loketní a bederni opěrky'
- eIektricky stahovaná okénka předních dveří,
- eIektricky nastavitelná Zpětná zrcátka
- cent|á|ni zamykání s dá|kovým ovládáním,
. autorádio s |V]P3' anténou a reproduktory
- |apače nečistoi (Zástěrky) Vpředu izadní,
. 2 klíče od Vozu'
- bí|á barva Vozid|a,

sanitní zástavba,
- prosklení sanitního prostoru po ce|ém obvodu VozidIa'
. zadní Výklopné s oknem Včetně 3' brzdoVého světla,
- boční nástupní prostor-posuvné boční dveře Vpravo Ve směru jízdy s posuvným
oknem v prostoru pro pacienty
- střešní Venti|átor V ambuIantnim prostoru oV|ádaný z prostoru řidiče,
- VýstraŽné světelné a zvukové |ed diodové zařizeni 1 ks majáku Vpředu a '1 ks majáku
Vzadu, se skMou sirénou V masce Vozid|a homo|ogované pro ČR. ov|ádání
světeIného a zvukového zařízeni V dosahu sedícího řidiče,
- Výkonný zdroj svět|a Ve Voze 2 x 0,5 m |ed světe| a 1 x na zádi vozu'



- samostatný přenosný ref|ektor (lampa) pro vyhledávání V terénu'
- pevná přepáŽka mezi kabinou řidiče a sanitním prostorem opatřená posuvným
okénkem pro dorozumíVání,  D = 54cm, v=22cm (to|erance +- 10%)
- ob|oŽení prostoru pro pacienty dobře omyvate|ným a dezinfikovate|ným bí|ým
p|astovým materiálem' horni polovinu dě|íci příčky (mezi kabinou řidiče a prostorem
pro pacienty) ob|oŽena koŽenkovým čaIouněním'
- protisk|uzová podlaha ALTRo,
- odpadkový uzavíratelný koš upevněný V zadni čásli Vozu,
- kontejner na zd|avotní odpad upevněný V zadní části Vozu.
- upevněný hasicí přístroj 2 kg'
- p1nohodnotné náhradní kolo _ rezerVu' snímáni tlaku ve všech ko|ech prostřednictvím
ABS,
- Výk|opný nástupni schod u bočních dveři (maximální šiře 750 mm_ pÍiměřená šiii
dveři 950 mm),
. držák pro t|akovou přenosnou |áhev 02 o obsahu í0 lit' S přis|ušenstvím - umíStění
Ve Vnitřním sanitním prostoru d|e domIuvy se zadavate|em,
- optická signaIizace otevrených dveři sanitního prostoru umístěná u řidiče,
. akuStická signaIizace z ambuIantního sanitniho pÍostoru k řidiči - bzučák 2x,
. stropní držák infuze 1 ks s 2 háčky posuvné na stropnim mad|e dle odst.č' 4'5'8 ČSN
EN 1789+A2 v D|atném znění'
- trubková mad|a pro nastupování po obou stranách bočnich dveří dé|ky min. 800mm'
Dá|e bude mad|o před dvou sedadlem pro |epší nastupováni pacientů s omezenou
hybností'
- nezáVis|e nastavite|né topení pro ambu|antní prostor s termostatem ov|ádané
z kabiny řidiče'
- tepe|ná a akustická izoIace sanitního prostoru s desinflkovateIným obkladem,
- olištováni a zatme|ení spojů vnitřního ob|oŽení stěn,
- přidavná elektroinsta|ace 12V Včetně jištění a dVě zásuvky 12V V ambulantním
prostoru,
- polepení oken sanitního prostoru bude provedeno tmavou ÍoliÍ z Vnitřního prostoru
sanitky a odpovídajíci p|atným normám a vyhláškám s propustnosti svět|a 5%'
-tepe|ná a zvuková izo|ace sanitního prostoru z nehoř|avých materiá|Ú |\,,lIRELoN'
- Výslražný f|uoresceněni červený, Ž|utý (připadné kombinovaný) pruh z
mikÍospektrálního ref|exniho materiá|u po obvodu Vozid|a,
- znaky modré hvězdy Života na přední kapotě, boěnich a zadních oknech z
mikrospektrá|ního ref |exniho materiá|u'
- nápis ,,AMBULANcE'' V barevném kontrastu s pozadim z mikrospektrá|niho
ref|exniho materiálu minimá|ně na kapotě Vozidla vpředu - na masce' po stranách a
na zadni části vozid|a.
- název provozovatele se znakem nemocnice V barevném kontrastu s pozadím na
dveřích řidiěe ispo|ujezdce + te|efonní číslo na dispečink dopravní zdravotní s|užby
461 352 260,

. Ú|ožné prostory pod |ehátkem s horním přistupem'
- ú|oŽný prostor nad |evým zadním podběhem, skříňka (peřináč) na zdravotnický
mater.á|
- zvuková signaIizace za|azené zpáleéky
- přidavná couvací svět|a na střeše VozidIa' couvací senzory překáŽek,
- sada náhradních dí|ů k sanitnímu Vozid|u (Žárovky' pojistky apod')'
- VýstraŽný trojúhelník, tažné |ano' auto|ékárnička dIe p|atných předpisů'



Jeden ks - poiízdná nositka'
- pojizdná sk|ádací nosítka s odnímate|ný a VýškoVě po|ohovate|ným podvozkem se
zařizenim na jejich upevněni ve VozidIe'
. h|inikové konstrukce s Vysokou pevností nosnost min' 225 kg' s pevnou plochou
umožňující masáŽ srdce'
. s Výsuvnými mad|y pro přenášeni, s bočními sk|opnými mad|y proti pádu pacienta'
- s anatomickou matraci a po|štářem
- s pIné poIohovateIným podh|avníkem až do poIohy v po|osedě.
- s poIohovateIným VýškoVé nastaviteIným (min.7 Výš' pozic) Vystře|ovacim
podvozkem umoŽňující nak|ádání, Vyk|ádání a transport pacienta jednou osobou, s
minimá|ni délkou 190 cm a šířkou 60 cm (to|erance je jen U šířky a to +. 10% ).

í ks transportni křes|o'
- jedno pojízdné transportní infarktové křes|o s h|iníkovou konstrukcí s vysokou
pevnosti (pro zátéŽ + 150 kg) s upínacim mechanismem na pod|aze Vozu _ umistění
po směru jízdy s pryŽovými ( pod|ahové kÍytiny nešpinícími) ko|y'
- s Výk|opnou rampou pÍo nakládání a Vyk|ádáni V zadní ěásti Vozu, s čtyřbodovými
bezpečnostními pásy + tříbodo\^ý bezpečnostní samonavíjeci pás' |oketními operkami'
opěrkou hlavy' s předními a zadními Výklopnými/ Výsuvnými mad|y' nosnost mjn. 225
kg,
- dVě jednosedad|a INTAP ERGoBUS M1 umísténé V|eVo za mezistěnou Ve směru
jízdy s tříbodovými bezpeěnostními pásy pro dva sedící pacienty V sanitním prostoru
(sedadIo orientované po směru jízdy)'
- jedno jednosedad|o |NTAP ERGoBUS |\,41 umístěno Vpravo po směru jízdy za
posuVnými dveřmi' (na přání zadavatele toto sedadlo nemusí být namontováno).
- záÍuka na vozid|o bude min. 24 měsíců bez omezení počtu najetých kilometrů' nebo
60 měsíců s omezením na 200000 najet!ých ki|ometrů (pod|e toho co nastane dříve)
. záruka na karoserii bude 60 měsíců při dodrŽování servisních podmínek výrobce' bez
omezení počtu najetých kiIometrú'
- záÍuka na sanitni zástavbu bude 60 měsÍců bez omezeni počtu najetých kilometrů'
Vozid|o izástavba jsou homo|ogována pro provoz V ČR.


